

ÅRSRAPPORT 2015/16

PB VVS & Varmeservice ApS

Industrivej 20
3550 Slangerup

CVR nr. 30 48 94 62

Indsender:

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1 sal
4300 Holbæk

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. december 2016

Dirigent

Henrik Freundt

Indholdsfortegnelse

Påtegninger m.m.

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Øvrige oplysninger

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PB VVS & Varmeservice ApS
Industrivej 20
3550 Slangerup

CVR-nr.: 30 48 94 62
Stiftelsesdato: 1. marts 2007
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Freundt

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. december 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret stabiliseret aktiviteterne og anvendt ressourcer og likviditet på at effektivisere og optimere driften og indtjeningen. Disse tiltag er fortsat igang, men har i regnskabsåret resulteret i en forbedret bruttoavance (steget med 36 pct.) og en forbedret dækningsgrad (steget med ca. 719 pct.) Det er lykkedes at forbedre indtjeningen kraftigt, men dog ikke nok til at give et positivt resultat endnu.

Årets resultat udgør kr. -111.335, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.124.952, og en egenkapital på kr. -353.365.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119 og har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer på basis af nuværende ordrebeholdning og aktivitet, at næste regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	1.139.446	868.008
Personaleomkostninger		
Lønninger	-982.925	-994.369
Pensioner	-45.854	-44.793
Andre udgifter til social sikring	-26.430	-25.359
Andre personaleudgifter	-100.620	-41.365
Personaleomkostninger i alt	-1.155.829	-1.105.886
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	18.800	0
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	18.800	0
Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	820	492
Øvrige finansielle omkostninger	-138.658	-88.981
Ordinært resultat før skat	-135.421	-326.367
1. Skat af årets resultat	24.086	62.354
ÅRETS RESULTAT	-111.335	-264.013
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-111.335	-264.013
Disponeret i alt	-111.335	-264.013

Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg og driftsmateriel	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	818.239	731.293
Varebeholdninger i alt	818.239	731.293
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.292	152.823
Igangværende arbejder for fremmed regning	47.648	98.885
Udskudt skatteaktiv	139.999	115.913
Periodeafgrænsningsposter	13.774	23.890
Tilgodehavender i alt	306.713	391.511
Likvide beholdninger	0	2.500
Likvide beholdninger i alt	0	2.500
Omsætningsaktiver i alt	1.124.952	1.125.304
AKTIVER I ALT	1.124.952	1.125.304

Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-478.365	-367.030
Egenkapital i alt	-353.365	-242.030
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	70.136	152.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.136	152.090
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	320.284	364.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.728	197.230
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.331	236.268
Selskabsskat	98.150	98.150
Anden gæld	478.862	314.217
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	63.826	4.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.408.181	1.215.244
Gældsforpligtelser i alt	1.478.317	1.367.334
PASSIVER I ALT	1.124.952	1.125.304

4. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold
5. Eventualposter
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Regulering skat tidligere år	0	-3.082
Regulering af udskudt skat	24.086	65.436
	24.086	62.354

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	-367.030	-242.030
Overført resultat	0	-111.335	-111.335
Bogført værdi, ultimo	125.000	-478.365	-353.365

	2015/16	2014/15
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0

4. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold

Selskabets formål at fungere som VVS-virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret, til trods for positiv udvikling i avancer og indtjening realiseret et underskud på tkr. 111 og tabt selskabskapitalen, der udgør kr. -353.

Ledelsen i gang med at effektivisere selskabets indtjeningsmønster og omkostningsstruktur og har foretaget nye tiltag til forbedring af indtjeningen.

Det er ledelsens opfattelse, på basis heraf, samt nuværende ordrebeholdning og aktivitet, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift. Ledelsen er indstillet på at gennemføre en kapitaludvidelse, såfremt dette bliver nødvendigt for selskabets overlevelse. Ledelsen er opmærksom på gældende regler i Selskabslovens § 119.

Noter

5. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler vedrørende lejemål og automobil. Restløbetiden udgør 3-56 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 169.223.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor SVEA Finans A/S afgivet pantsætningsforbud i selskabets simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik freundt

Direktør

Serienummer: CVR:30489462-RID:46164592

IP: 93.160.20.191

2016-12-23 12:42:33Z

NEM ID 

René K. Damgaard

Registreret revisor

På vegne af: Damgaard revision

Serienummer: CVR:33074441-RID:1282301132896

IP: 194.182.255.58

2016-12-23 12:47:21Z

NEM ID 

Henrik freundt

Dirigent

Serienummer: CVR:30489462-RID:46164592

IP: 93.160.20.191

2016-12-23 14:24:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2LELE-QYJX6-7TPHP-BIT3Y-ZY7FK-BQZL4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>